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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36320801I

2. Data e Regjistrimit 20/01/2023
3. Emri i Subjektit DEEK-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  KOCAJ Fshati " Kocaj", Njesia 
Administrative " Pishaj" , ZK. 2167, pasuria nr.93/1 3302
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim dhe zbatim punimesh të veprave ndërtimore të të 

gjitha llojeve sipas emërtesave të legjislacinit shqiptar. 
Investime në ndërtime civile- industriale, godina banimi, 
kapanone industrial dhe në ndertime turistike. Nderrmarje 
ndërtimi për vete dhe për llogari të të treteve në kryerjen e 
veprimtarive ndërtimore, në ndërtime civile-
industriale,godina bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike, hidrosanitare..etj që lidhen me zbatim e 
punimeve ndërtimore, si dhe punime për rikonstruksion të: 
godinave të të gjitha llojeve, rrugeve të cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nëntokesore,ura e vepra arti, 
ujësjellësa,gazsjellësa,vajsjëllësa,vepra kullimi e vaditje, 
ndërtime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike 
e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,diga, damba, 
tunele.ndërtime për n/stacione elektrike,linja të tensionit të 
larte të ulet e të mesem dhe shpërndarjen e energjise. 
Ndërtim impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirëmbajtjen e tyre.Impiante ngritëse dhe transportuese. 
Ndërtim hidrocentrale, prodhim të energjise elektrike dhe 
shitje të energjise elektrike. Ndërtim, montim, riparim, 
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import eksport i dhomave frigoriferike dhe furrave të tharjes 
për produktet bujqesore. Import eksport i kapanoneve 
indistriale, strukturave si pjesëve përbërese si dhe elemente 
të lidhur dhe në shërbim të tyre. Veprimtari private në fushën 
e projektimit, mbikqyrje kolaudim, menaxhimit dhe 
ndërtimin e linjave elektrike të TU,TM,TN , mbitokesore 
(ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për energjinë elektrike, 
telekomunikacionin, nënstacione elektrike TM & TN, dhe 
tensionit të mesëm TM/TN ( kabina elektrike). Import- 
Eksporte të materiale elektrike për nënstacione të 
TU,TM,TN dhe të transformatorevë të fuqive dhe 
kapaciteteve të ndryshme. Mirmbajtje, remont, profilaktik të 
mesëm e kapital të transformatorëve elektrik, paisjeve 
elektrike të cdo lloji dhe kapaciteti. Studim,projektime, 
mbikqyrje kolaudim dhe realizim të impianteve për 
mbrojtjen nga zjarri. Studime, projektime mbikqyrje dhe 
kolaudim dhe realizim të impianteve elektrike civile dhe 
industriale. Konsulence teknike, mbikqyrje dhe kolaudim, 
studim projektim dhe realizim të punimeve civile dhe 
industriale, rrejteve inxhinierike etj. Shoqëria mund të 
realizoj drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare dhe të hyaj, si dhe të 
hyjë në marrëdhënie kontraktore, bashkëpunimi pse ortakërie 
me persona të tretë, privatë  ose publike, vendase ose të huaj.  
Dritan Konica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 15/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dritan Konica12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 15/01/2028

13. Ortakët DritanKonica
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEEK-GROUP
E-Mail: dritankonica@yahoo.com  
Telefon:  0689095233 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-067479-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B61FC3-AD55-41DA-8E2B-787BD210B7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2497F0-F9B0-430E-B3ED-EDDD4697CBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6C21A8-51ED-4EE9-9A14-FA400AAAEBF7

